Estado do Rio de Janeiro
CâmaraMunicipalcieCaboFrio

i

Indicação NQ 0102/99 Em 3 de Agosto de 1999

SOLICITA AO EXMo SENHOR PREFEITO MUNICIPAL RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DA RUA JORGE VEIGA, NO BAIRRO GAMBOA.

APROVADO >ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

È ^ áisMKaêa

Em

3ÍSI0ENTEu».
0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais

o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando recapeamento asfáltico da Rua
Jorge Veiga, no Bairro Gambõà\ /"\

SALA DAS SESSÕES, 3 de Agosto de 1999.

ívrr
Jânio djss Santos Mendes

\ Vereador -/Autor

JUSTIFICATIVAO
0 Bairro da Gamboa encontra-se estrategicamente localizado

entre a cidade e seus principais pontos turísticos como as
Praias do Peró e Conchas; além de desenvolver um centro
comercial de grande importância para a cidade, voltado para o
turismo, sendo portanto imprescindível a recuperação do piso
asfáltico da Rua Jorge Veigaí, ]prin6j?
e às praias. (

via de acesso ao Bairro

SALA DAS SESSÕES 3 de Agosto de 1999.

Jânio pos S.
Vereador

is Mendes
itor

Ref. a 03/88/99 ers